

## SOUPIS PRACÍ: Změnový list č. 2

Stavba: TTV Výstupní Ústí n.L. DPmUL PDPS 3-24

Objekt: SO 651 - Trakční trolejové vedení Výstupní

Název ZL: TTV-změna polohy chodníků a cyklostezky

Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: MI Roads a.s.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                      |    |          |                 | <b>262 146,47</b>    |
|                               | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                                                                                   |    |          |                 | <b>262 146,47</b>    |
| 1001                          |     | 122351105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 500,950  | 239,00          | 119 727,05           |
| 1002                          |     | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                         | m3 | 500,950  | 21,40           | 10 720,33            |
| 1003                          |     | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                      | m3 | 500,950  | 155,00          | 77 647,25            |
| 1004                          |     | 939191011 | Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací                                                      | m2 | 46,080   | 814,00          | 37 509,12            |
| 1005                          |     | 939191021 | Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací                                                   | m2 | 46,080   | 359,00          | 16 542,72            |